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Vi søker engasjerte psykologspesialister, psykologer og andre
terapeuter til nytt familievernkontor i Oslo!
Familievernet er et viktig satsningsområde for Bufetat. Region øst skal nå etablere et nytt familievernkontor nord i Oslo og vi søker inntil seks
terapeuter til å bli med på oppstarten og videre drift. Kontoret skal drive ordinær familieverndrift med tilbud til familier, par og barn som trenger
hjelp til ulike relasjonsproblemer. Vi skal tilby familiesamtaler, foreldreveiledning, parterapi, mekling og ulike kurs- og gruppetilbud. Det nye
kontoret har som mål å tilpasse tjenestetilbudet til innbyggere med minoritetsetnisk bakgrunn og øke deres bruk av tjenesten. Nært samarbeid
med andre helsetjenester, skole og politi, samt andre aktører vil være viktig for å styrke det forebyggende arbeidet for tjenesten.
 
Nå søker vi etter psykologer og familieterapeuter i 100% faste stillinger til spennende utviklingsoppgaver på det nye familievernkontoret. Vi ser
etter deg som har engasjement, som brenner for forebyggende familieterapeutisk arbeid og som samtidig ønsker å bidra til å utvikle og tilpasse
familievernet til mangfoldet i Oslos befolkning. Du vil møte en spennende og variert brukergruppe med et bredt spekter av relasjonelle
utfordringer.
 
Familievernkontoret skal være i drift fra 1. januar 2019 og det er ønskelig med oppstart senest denne datoen.
 
Arbeidsoppgaver:

Terapi og rådgivning for familier, par og enkeltpersoner med samlivs- og relasjonsproblematikk
Mekling for foreldre etter ekteskaps- og barneloven, samt tilsynsoppgaver
Utadrettet og forebyggende virksomhet som veiledning, undervisning og kurs
Delta i internt fagutviklingsarbeid, særlig når det gjelder utforming av tjenestetilbudet for en mangfoldig brukergruppe

 
Kvalifikasjonskrav:

Det kreves profesjonsutdannelse i psykologi med relevant fordypning, godkjenning som psykologspesialist, eller annen relevant
utdanning som for eksempel sosionom eller barnevernspedagog med minimum 60 studiepoeng videreutdanning i for eksempel
familieterapi.
Det kreves erfaring fra relevant terapeutisk arbeid, inkludert arbeid med barn og ungdom
Det kreves en kultursensitiv tilnærming og god kulturforståelse
Det er ønskelig med erfaring fra terapeutisk arbeid med minoritetsfamilier
Det er ønskelig med erfaring fra arbeid med utvikling av kurs- og gruppetilbud
Det er ønskelig med erfaring fra arbeid med vold og konflikter

 Personlige egenskaper:

Vi ønsker fagpersoner som evner å utvikle og tilpasse seg endringer og varierende utfordringer med engasjement
Vi ønsker fagpersoner som har personlig interesse og engasjement for dialog mellom kulturer, og evne til nettverksbygging
Vi ønsker at du har god evne til å skape utviklende relasjoner til brukere og samarbeidspartnere, samtidig som du som fagperson har
evne til å utvikle og analysere effekten av eget arbeide
Vi ønsker arbeidstakere med høy arbeidskapasitet og gode samarbeidsevner, som er åpne og engasjerte, og som aktivt vil bidra til å
skape et godt arbeidsmiljø
Personlig egnethet tillegges stor vekt

 
 
Vi tilbyr:

Stillingen er plassert i statlige lønnsregulativ som kode 0794 psykolog, ltr. 60-68, p.t. kr 524 200,--607 700,- pr. år,  1304 psykolog med
godkjent spesialitet i ltr. 67-76, p.t. kr 597 400,- - 713 600,- pr. år, kode 1496 klinisk barnevernspedagog, 1173 klinisk sosionom eller
kode 1534 spesialutdannet miljøterapeut, alle i LR18, begrenset oppad til ltr. 62, p.t. kr 544 400,- pr. år. Lønnsplassering og stillingskode
vurderes etter utdanning og erfaring. For spesielt kvalifiserte søkere kan lønnsnivå forhandles
Medlemskap i Statens Pensjonskasse jf. lov om Statens Pensjonskasse, som innebærer en god tjenestepensjonsordning
Mulighet til å være med å etablere et nytt familievernkontor tilpasset befolkningen i Oslo nord
Mulighet til å bidra i fag- og tjenesteutvikling
Fleksitidsordning
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Generelle opplysninger:

Staten legger vekt på mangfold på arbeidsplassen, og oppfordrer kvalifiserte kandidater til å søke, uavhengig av alder, seksuell
orientering, kjønn og kjønnsidentitet, funksjonshemming, nasjonal eller etnisk bakgrunn. Bufetat har som personalpolitiske mål å oppnå
en balansert alders- og kjønnssammensetning og rekruttere personer med flerkulturell bakgrunn.
Stillingen er for tiden lagt til Familievernkontoret region Øst
Bufetat er en IA(inkluderende arbeidsliv)-virksomhet .
Vi gjør oppmerksom på at opplysninger om søkeren kan bli offentliggjort selv om søkeren har anmodet om ikke å bli ført opp på
søkerlisten, jf. Lov om rett til innsyn i dokumenter i offentleg verksemd (offentleglova), §25.

 
 
Kontaktperson for stillingen:
Helle Lauritzen, prosjektleder tlf. 466 16 768
 
Søknad med CV sendes elektronisk via link på denne siden
Vitnemål og attester tas med ved et evt. intervju eller legges ved elektronisk
 
Søknadsfrist: 30. August 2018

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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